CATALOGO TRASFORMATORI 2025
CATALOGUE TRANSFORMERS 2025
ISOLATORI PASSANTI PER TRASFORMATORI
TRANSFORMER BUSBAR/BUSHING INSULATORS
CATALOGO TRASFORMATORI 2025
CATALOGUE TRANSFORMERS 2025
Isolex srl offre una larga gamma
di isolatori passanti per uso in

(A)
Standard
DIN  /EN
Tensione
impulso/Lighting
impulse voltage
(kV)
Linea di fuga
Minima/Minimum
Creepage distance
(mm)
Hmax
h max
D(mm)
M
ISO-A1/250 1 250 DIN-42530 20 55 138 68 50 M12
ISO-A1/250 1 250 EN-50386 20 55 138 - 60 M12
ISO-A1/630 1 630 DIN-42530 20 70 178 82 70 M20
ISO-A1/630 1 630 EN-50386 20 70 138 - 85 M20
ISO-A3/250 3 250 DIN-42539 40 110 180 94 75 M12
ISO-A3/630 3 630 DIN-42539 40 120 210 110 60 M20
Tipo ISO-A per applicazioni BT- Classe isolamento 1/3kV-250/630A- DIN 42530/39- EN50386
Type ISO-A for LV applications- Insulation class 1/3kV-250/630A- DIN 42530/39- EN50386
CaraĴeristiche eleĴriche secondo IEC 60137/ Electrical properties acc.to IEC 60137
Isolatori Passanti di Porcellana a Norme DIN e EN

Classe
isolamento
Insulation class
(kV)
Corrente
Current (A) Standards
Tensione
impulso/Lighting
impulse voltage
(kV)
Linea di fuga
Minima/Minimum
Creepage distance
(mm)
H (mm Max)  h (mm Max)  D (mm Max)
ISO-A1/1000 1 1000 DIN-42530 20 75 263 60 90
ISO-A1/1000 1 1000 EN-50386 20 75 200   90
ISO-A1/2000 1 2000 DIN-42530 20 75 340 65 104
ISO-A1/2000 1 2000 EN-50386 20 75 240 56 104
ISO-A1/3150 1 3150 DIN-42530 20 75 372 70 125
ISO-A1/3150 1 3150 EN-50386 20 75 250 56 125
ISO-A3/1000 3 1000 DIN-42539 40 125 294 80 110
ISO-A3/2000 3 2000 DIN-42539 40 125 372 86 125
ISO-A3/3150 3 3150 DIN-42539 40 125 404 92 145
ISO-A1/4500 3 4500 DIN-42539 20   459 103 175
Tipo ISO-A per applicazioni BT-Classe isolamento 1/3kV-1000A-3150A- DIN 42530/39- EN50386
ISO-A Types for LV applications-Insulation class 1/3kV-1000-3150A- DIN 42530/39- EN50386
Isolatori di Porcellana a Norme DIN-EN
DIN-EN Norms Porcelain Bushings insulators

Tipo ISO-B - Classe isolamento 12/36kV-250A/4500A- DIN 42531/2/3
ISO-B Type - Insulation class 12/36kV-250A/4500A- DIN 42530/1/2/3
Tipo/Type
Codice
/Item
Code
Tensione/Voltage
(kV)
Corrente/Current
(A)
Linea di fuga
Minima /Minimum
creepage distance
(mm)
H(mm) h(mm) L(mm) D(mm) Standard DIN
ISO-B1/250 10NF250 12 250 305 371 65 436 140
DIN-42531
ISO-B2/250 20NF250 24 250
450 461 80 541 155
480 461 80 541 155
ISO-B3/250 30NF250 36 250
600 489 80 569 155
720 489 80 569 170
900 489 80 569 185
990 580 100 680 190
1096 560 86 646 170
1260 551 81 632 175
1320 494 95 589 200
1320 609 95 704 180
1650 699 105 804 185
ISO-B1/630 10NF630 12 630 305 338 65 403 150
DIN-42532
ISO-B2/630 20NF630 24 630 440 413 80 493 165
ISO-B3/630 30NF630 36 630
662 518 100 618 180
720 518 100 618 180
900 518 100 618 196
ISO-